

Årsredovisning

Foje Consulting AB

559139-9224

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ann Cecilia Karlsson
2023-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, datakonsulttjänster, utbildning samt coaching. Företaget har sitt säte i Ekerö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202204-202303	202104-202203	202004-202103	201904-202003
Nettoomsättning	1 883	1 324	1 302	1 368
Resultat efter finansiella poster	761	418	454	398
Soliditet, %	69	70	61	53

Nettoomsättning avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har ökat sin omsättning under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	807 108	186 564
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		186 564	- 186 564
Årets resultat			387 030
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>50 000</i>	<i>993 672</i>	<i>387 030</i>

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	993 672
Årets resultat	387 030
<i>Totalt</i>	<i>1 380 702</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 380 702
<i>Totalt</i>	<i>1 380 702</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 883 379	1 324 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 883 379	1 324 422
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-62 909	-50 033
Personalkostnader	2 -906 056	-851 093
Summa rörelsekostnader	-968 965	-901 126
Rörelseresultat	914 414	423 296
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 235	150 895
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-153 980	-152 409
Räntekostnader och liknande resultatposter	-395	-3 710
Summa finansiella poster	-153 140	-5 224
Resultat efter finansiella poster	761 274	418 072
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-231 000	-143 000
Summa bokslutsdispositioner	-231 000	-143 000
Resultat före skatt	530 274	275 072
Skatter		
Skatt på årets resultat	-143 244	-88 508
Årets resultat	387 030	186 564

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3	1 034 611	1 188 591
Summa anläggningstillgångar		1 034 611	1 188 591
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		280 695	401 389
Kassa och bank		1 528 034	392 685
Summa omsättningstillgångar		1 808 729	794 074
SUMMA TILLGÅNGAR		2 843 340	1 982 665
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		993 672	807 108
Årets resultat		387 030	186 564
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>1 380 702</i>	<i>993 672</i>
Summa eget kapital		1 430 702	1 043 672
Obeskattade reserver		659 000	428 000
Kortfristiga skulder		753 638	510 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 843 340	1 982 665

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

2022/2023

Medelantalet anställda

1

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2023-03-31

Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärden

1 341 000

Utgående anskaffningsvärden

1 341 000

Årets nedskrivningar

153 980

Underskrifter

Ekerö

Ann-Cecilia Karlsson
Ledamot
2023-09-29